ซื้อซื้อวัสดุอุปกรณ์ใช้ในโครงการส่งเสริมการออกกำลังกาย ขยับกาย สบายชีวา ประจำปี ๒๕๖๙ ?

กิจกรรมเดิน วิ่ง ชัยนาทเมืองสุขภาพ? จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านจิรวัฒน์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๓๖๐.๐๐ บาท (หกพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพโรจน์ พัวพานิช 

(นายไพโรจน์ พัวพานิช)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการเเทน

นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท

[...]

จ้างเหมาการแสดงศิลปวัฒนธรรม ณ บริเวณเขื่อนเรียงหินริมแม่น้ำเจ้าพระยา หน้าศาลากลางจังหวัด

ชัยนาท โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวธัญญรักษ์ กลั่นหุ่น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อรุณ คุ้มหุ่น 

(นายอรุณ คุ้มหุ่น)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการเเทน

นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท

 

 

สำเนาถูกต้อง

[...]

ตามที่ เทศบาลเมืองชัยนาท ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิตติภัณฑ์

เฟอร์นิเจอร์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อรุณ คุ้มหุ่น 

(นายอรุณ คุ้มหุ่น)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการเเทน

นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท

 

 

สำเนาถูกต้อง